

دشمن صهیونیستی خطر حضور زنان در جنبش مقاومت را احساس کرده است



استاد جامعة المصطفى العالميه تأكيد کرد: دشمن صهیونیستی خطر حضور زنان در جنبش مقاومت فلسطین را احساس کرد و از این رو با دستگیری، ترور و هدف قرار دادن آنها تلاش کرد که زنان را از مقاومت دور سازد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر نظیره غلاب، عضو هیئت علمی دانشکده علوم و معارف جامعة المصطفى العالمیه از کشور مغرب، عصر چهارشنبه 18 بهمن در هجدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، در سخنانی با عنوان "نقش زن در مقاومت" به نقش مهم زنان در پیشرفت جامعه اشاره کرد و گفت: دین اسلام جایگاه و کرامت زن را بالا برده و میزان مشارکت او در ایجاد امنیت و تمدن در جامعه در زمان جنگ و صلح را توسعه داده است.

وی افزود: از آنجایی که مقاومت کنونی یک جهاد دفاعی است، همه افراد از زن و مرد، پیر و جوان، با توسعه جبهه استکبار و تشدید تهاجم فرهنگی که اخلاق، انسانیت و آزادی را از طریق اینترنت و شبکه

های ماهواره ای از بین می برند، درگیر آن هستند. لذا می توان اطمینان داشت که حضور فعال و راهبردی زنان بر اساس بصیرت در عرصه مقاومت تأثیر بسزایی در دفع این هجمه ها دارد.

این استاد دانشگاه ادامه داد: مقاومت تنها محدود به مقاومت مسلحانه نیست بلکه مفهومی گسترده تر دارد که شامل مقاومت در برابر مفاسد سیاسی، مفاسد اجتماعی، مفاسد فکری و فرهنگی و موارد دیگر می شود و در عین حال حق مقاومت مسلحانه (دفاع) را از زنان ساقط نمی کند، بنا براین نقش زنان را نمی توان به یک حوزه محدود کرد.

نظیره غلاب به مهمترین نقش های زنان در اجتماع اشاره کرد و گفت: زنان در بعد آموزشی و بعد فرهنگی، در تربیت نسلی مقاوم نقش بسزایی دارند. مادر بزرگترین مکتبی است که در آن انسان برای مقاومت و مبارزه تربیت می شود و راستگویی و صبور بودن را می آموزد.

وی با اشاره به تهاجم فرهنگی که در صدد فروپاشی خانواده است خاطرنشان کرد: استکبار به طرق مختلف سعی در تضعیف جبهه مقاومت دارد. نقش مادر حفاظت و مربی گری است پس باید به این امر توجه شود و زن مقاوم باید با این جبهه مقابله کند و کودک و جوان خود را در تلاطم امواج بیگانگی رها نکند.

غلاب با اشاره به فرموده امام خمینی(ره) که فرمودند: «ملتی که زنانش با قدرت های بزرگ وارد میدان های جنگ شدند و قبل از مردان با نیروهای شیطانی مقابله کردند، پیروز خواهند شد» ادامه داد: تربیت بر اساس مقاومت از کودکی آغاز می شود و با جوانی ادامه می یابد. مادر مقاوم فرزندان خود را به میدان جهاد می کشاند و مفاهیم امید به پیروزی را در آنان تقویت می کند و همسر خود را به مبارزه با ظلم و مقابله با آن تشویق می کند. لذا حضور فعال زن در خانواده گاه در نقش مادر و گاه در نقش همسر است.

وی افزود: حضرت آیت الله خامنه ای نیز بر ضرورت حضور زنی که در خانواده ایرانی جدید را بنا می کند و نسلی که از انقلاب محافظت می کند، تربیت می کند، تأکید کرده اند و می فرمایند: «نقش زنان در سه حوزه متجلی می شود: اول حوزه تهذیب نفس، دوم حوزه حفظ خانواده متعادل و سالم و ثالثاً حوزه مسئولیت اجتماعی و جهاد اجتماعی.»

این استاد دانشگاه با اشاره به خطبه حضرت زینب سلام الله علیها در واقعه کربلا که مردم را از توطئه ای که به نام دین شکل گرفته بود آگاه ساخت، اظهار کرد: ممکن است زن وظیفه حمل سلاح نداشته باشد

اما سلاح او نشان دادن راه حق به امت و بشریت، دفع شبهات، نشر حقایق و افشای نقشه ها و توطئه های دشمن است.

وی همچنین به نقش زنان در مقاومت فلسطین پرداخت و گفت: زنان فلسطین در دو بعد آموزشی و فرهنگی و با مشغول شدن در زمینه تدریس، آموزش و فعالیت های اجتماعی و سیاسی نقش مهمی ایفا کردند. دشمن صهیونیستی نیز خطر حضور زنان در جنبش مقاومت فلسطین را احساس کرد و از این رو با دستگیری، ترور و هدف قرار دادن آنها تلاش کرد که زنان را از مقاومت دور سازد.

وی در پایان خاطرنشان ساخت: امروز زنان غزه، کرانه باختری و لبنان با حمایت از مقاومت دوشادوش مردان و با صبر و استقامت و ایستادگی در مقابل صهیونیست ها که از جانب آمریکا و غرب حمایت می شوند، پیروزی حماسی خود را ثبت می کنند.